

Derkill services, s.r.o., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava

Dezinsekce švábovitého hmyzu v objektu Horymírova 121, pav.C, Ostrava - Zábřeh

objednávka: O/3191/2021/OBH

I.zásah (1.-4.týden): Méněpráce / Vícepráce

Méněpráce	Počet	Jednotka	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
Paušální manipulační poplatek (nerealizovaný výjezd 20.1.2022)	1	kpl	550,00	550,00
Výkon pracovníků	1	kpl	2 967,50	2 967,50
Požerové nástrahy pouze v jednom týdnu v ploše 30% (umístěn pouze v jednom týdnu a pouze v ploše 30%)	1	kpl	21 970,00	21 970,00
Monitorovací pásy (byly pouze 3 zásahy)	1	kpl	1 050,00	1 050,00
Cena celkem				26 537,50 Kč
DPH 21%				5 572,88 Kč
Cena celkem				32 110,38 Kč

Vícepráce	Počet	Jednotka	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
Thermofog v 1.týdnu: 1.PP + 1.NP	1	kpl	14 500,00	14 500,00
Cena celkem				14 500,00 Kč
DPH 21%				3 045,00 Kč
Cena celkem				17 545,00 Kč

II.zásah (5.-8.týden): Méněpráce / Vícepráce

Méněpráce	Počet	Jednotka	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
Výkon pracovníků	1	kpl	2 967,50	2 967,50
Požerové nástrahy pouze v jednom týdnu v ploše 30% (umístěn pouze v jednom týdnu a pouze v ploše 30%)	1	kpl	21 970,00	21 970,00
Monitorovací pásy (byly pouze 2 zásahy)	2	kpl	1 050,00	2 100,00
Cena celkem				27 037,50 Kč
DPH 21%				5 677,88 Kč
Cena celkem				32 715,38 Kč

Vícepráce	Počet	Jednotka	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
5.týden - Thermofog: 1.PP + 1.NP	1	kpl	14 500,00	14 500,00
7.týden - Thermofog: 2.NP "centrum soc. péče"	1	kpl	3 500,00	3 500,00
Cena celkem				18 000,00 Kč
DPH 21%				3 780,00 Kč
Cena celkem				21 780,00 Kč

Konečná cena	
Původní nabídka - cena celkem za 1. a 2. zásah (bez DPH)	102 060,00 Kč
I.zásah: Méněpráce (bez DPH)	- 26 537,50 Kč
I.zásah: Vícepráce (bez DPH)	+ 14 500,00 Kč
II.zásah: Méněpráce (bez DPH)	- 27 037,50 Kč
II.zásah: Vícepráce (bez DPH)	+ 18 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH	80 985,00 Kč
DPH 21%	17 006,85 Kč
Cena celkem	97 991,85 Kč

Zhotovitel: Derkill Services, s.r.o., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava

V Ostravě dne: 21.02.2022